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Msza św. zbiorowa - intencje pogrzebowe:

  

Środa ? 4.12.2019 r. - godz. 18.00 

  

+ Stanisława Romałę (od Marii i Romana Wydubów z dziećmi) 

  

+ Janinę Bochna (od Piotra i Beaty Gryszków)

  

+ Cecylię Zachwiej (od rodz. Kuźniackich z Galewa)

  

+ Czesława Pospiech (od rodz. Walczaków z Tomic i Goclików z Gorzupi)

  

+ Damiana Udzik (od Emilii Kowal z Rozdrażewa) 

  

+ Andrzeja Wierzowieckiego (od rodz. Walczaków z Wyrębina)

  

+ Kazimierę Sowińską (od kuzynki Wandy z rodz. i Zmyślonych z Kromolic)

  

+ Martę Maślińską (od rodz. Płończaków)

  

+ Alinę Bartkowiak (od rodz. Widerów z Nowej Wsi)

 1 / 4



MSZA ŚW. ZBIOROWA

Wpisany przez Administrator
niedziela, 01 grudnia 2019 08:55 - 

  

+ Jerzego Matuszaka (od chrześniaczki Eweliny z Orli)

  

+ Bronisławę Jankowską (od rodz. Tanasiów)

  

+ Ryszarda Rybkę (od rodz. Sikorów i Marciszów)

  

+ Józefa Wypuszcz (od Bronisławy i Bartosza Kasprzak)

  

+ Mirosława Szymczaka (od córki Lidii i Łukasza)

  

+ Wioletę Namyślak (od Doroty i Władysława Matuszkiewicz)

  

+ Janinę Wójcik (od Stanisława z żoną z Maciejewa)

  

+ Joannę Teodorczyk (od rodz. Szyszków z Tatarów) 

  

+ Michała Ignasiaka (od chrześniaczki Katarzyny z rodz.) 

  

+ Józefa Drozda (od rodz. Fabisiaków z Bułakowa i Tałajczyków z Krotoszyna)

  

+ Annę Kostuj (od rodz. Przybyłów z Borzęcic)
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+ Jana Dobaka (od siostry Ewy)

  

+ Marcina Tunia (od kuzynów: Tomasza i Mateusza z rodzinami)

  

+ Zofię Król (od rodz. Zelijaszów z Lipowca, Koźmina i Dębówca) 

  

+ Helenę Pieniężną (od rodz. Woźniaków z Koźmina) 

  

+ Elżbietę Duszyńską (od Jarosława Bartczaka z rodz.)

  

+ Marię Gryszka (od rodz. Zaworskich)

  

+ Krzysztofa Jarczyńskiego (od rodz. Drukarczyków z Jarocina)

  

+ Jana Nowickiego-Osuch (od rodz. Dziekciarz) 

  

+ Józefę Bieganek (od Dariusza i Iwony Kałążnych)

  

+ Andrzeja Wosińskiego (od Krzysztofa Czajki z rodz.)

  

+ Franciszka Zawodnego (od Ryszarda, Zofii, Piotra, Beaty Gryszka i rodz. Czajków)

  

+ Bogumiłę Matysiak (od Doroty Kodur, rodz. Płócienników, Matysiaków, Wojciechowskich)
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+ Irenę Marszałek (od rodz. Kmiecików z Lipowca)

  

+ Stanisławę Bartkowiak (od szefostwa i pracowników piekarni-cukierni Brykczyński)

  

+ Henryka Rybkę (od rodz. Juskowiaków i Nowaków z Polskich Olędrów)

  

+ Stanisławę Musielińską (od rodz. Lewandowiczów) 
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